Scolastica Regionale per la Sicilia; 
d) Che abbiano già presentato domanda di preiscrizione ai sensi del decreto del rettore 

dell’Università di Palermo n. 4312 del 17/06/2005. 

2. Per la frequenza del corso, l’importo totale delle tasse  è stabilito nella misura di Euro 1.500,00 
(millecinquecento/00).  

3. Per l’iscrizione al corso è necessario: 

a) la presentazione di apposita domanda individuale da consegnare esclusivamente alla 
Segreteria Studenti S.I.S.S.I.S. –  Via Ferri, 3/5 entro e non oltre il termine del 20   
Ottobre 2005 alle ore 12.30 oppure da far pervenire a mezzo raccomandata A.